О внесении изменений в постановление акимата Зерендинского района от 16
марта 2010 года № 83 "Об организации общественных работ в Зерендинском
районе на 2010 год"

Утративший силу
Постановление акимата Зерендинского района Акмолинской области от 19
августа 2010 года № 347. Зарегистрировано Управлением юстиции
Зерендинского района Акмолинской области 23 сентября 2010 года № 1-14-143.
Утратило силу - постановлением акимата Зерендинского района Акмолинской
области от 14 января 2011 года № 39
      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата Зерендинского района
Акмолинской области от 14.01.2011 № 39
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О Законом
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
»,  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О занятости статьей 20
населения», пунктами 7,8 Правил организации и финансирования общественных
работ, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от
19 июня 2001 года № 836, акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Зерендинского района постановление «Об организации
общественных работ в Зерендинском районе на 2010 год» от 16 марта 2010 года

зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных N 83 (
правовых актов №1-14-133, опубликованное 30 марта 2010 года в газете «Зеренді
» ) ,  с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      в перечне организаций, виды, объемы, условия общественных работ, размеры
оплаты труда и источников их финансирования по Зерендинскому району на

, утвержденного указанным постановлением в строке 25 в графе «Объем 2010 год
работ» цифру «180» заменить цифрой «360», в строке 28 в графе «Объем работ»
ц и ф р у  « 1 8 0 »  з а м е н и т ь  ц и ф р о й  « 3 1 5 » .
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной
регистрации в Управлении юстиции Зерендинского района и вводится в действие
со дня официального опубликования.
      И.о. акима района                          М.Кулманбетов
      «СОГЛАСОВАНО»
      Н а ч а л ь н и к  г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  « О т д е л  в н у т р е н н и х
      д е л  З е р е н д и н с к о г о  р а й о н а

      Д е п а р т а м е н т а  в н у т р е н н и х  д е л
      Акмолинской  области  Министерства
      внутренних дел Республики Казахстан»       Балтабаев С.А.
      Н а ч а л ь н и к  м е ж р а й о н н о г о
      о т д е л а  ф и н а н с о в о й  п о л и ц и и
      по Зерендинскому региону                   Азбергенов Ж. К.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан